
Отчет по реализации мероприятий 
муниципальной программы
«Совершенствование и развитие дорожной сети 
МО Путиловское сельское поселение»  
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	Мероприятия
	Планируемый объем   
финансирования      
(тыс.руб.)
	Фактический объем   
финансирования      
(тыс.руб.)
	Целевые показатели
	Ед. измерения
	Планируемое
значение   
показателя 

	Достигнутое
значение   
показателя 



	
	ОБ (тыс.руб.) 

	МБ (тыс.руб.)
	ОБ (тыс.руб.) 

	МБ (тыс.руб.)
	
	
	
	

	Ремонт участка дороги местного значения с.Путилово, ул.Садовая
	713,9
	152,7
	0
	0
	Протяженность  дорог
	км
	0,46
	0

	Ремонт ул.Дьяконова в с.Путилово
	1551,9
	233,5
	0
	0
	Протяженность  дорог
	км
	1,25
	0

	Содержание улично-дорожной сети
	0
	706,8
	0
	108,8
	Протяженность  дорог
	км
	36,01
	36,01


[bookmark: _GoBack]
